СапrорегуJIируеNIая ор изация - Ассоциация <С]]ГРОИТЕJIИ КРЫМА)

Протокол ЛЬ 1/23-К
ния Контрольной комиссии

г. Симферопо.llь <18> января2O2З года

Симферополь, ул. СевастопоJIьскчuI, 41Щ, офис 107Место проведения заседания: г
Время начала заседания: 09 ча в 00 минут по местному времени.

Прису,гствOв:tJIи члеlIы Ко ьной комиссии:
1. Куличихин Роман Вл мирович;
2. Привольнева Анна ьевна;
з. Масловская ольга Н ]{олаевна.

Кворум имеется, ьная комиссия правомочная принимать решения.
хин Роман Владимирович.Председательствующий : Кулич

PEшIli Е ПРОIIЕДlУРНЫХ ВОПРС)СОВ:
СЛУШАЛИ:

Председатсля, который п ил избрать секретарем заседания Привольневу А.Ю.
поручить ей вести подсчет гол в при голосовании. !ругие предложения не поступили.
ГоЛоСоВАЛИ: кЗА>-3 гол
РЕШИЛИ:

Избрать секретарем
при голосовании.
СЛУШАЛИ:

ния Привольневу А.Ю. и пор}чить ей вести подсчет голосов

Председателя заседания, который ознакомил участников заседания с проектом
Повестки дня и регламентом заседания.

1. О рассмотрении зая

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

ия о приеме в члены Ассоциации.

РЕГJАМЕН'I' РАБОТЫ:
Продолжительность в ления докладчиков - не более 10 минут. ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более l0 минут. Председатель заседания
вправе предоставить дополнител время для обсуждения вопросов по существу.

Председательствующим едание объявлено открытым,

ХОД ЗАСВЩАНИЯ:

1. О trlar:cuoгpeIIIlll IIIlrI о IIрие]\Iе в ч.i]еIIы ,4,ссоциации.
СjIУШАjIИ: П ля Контрольной комиссии, который сообщил о

поступлении заявления о пр в члены от ООО кСК Бахчuсарай> (ИНН 9104003936),
I77483).ООО кЭпер;,ос,пtроtt> (ИНII 9l

на основании п ных документов ООО' кСК Бпх,tuсарайл.> (ИНН
9l04003936), ООО к
в Ассоциации.

йD (ИНН 9102177483,) соответствуют условиям членства

Ф о рму"п up о в ка р е ul е Ltuя ,еdанuя, посmавленноzо на 2олосованuе по вопросу;
Реко,иенdоваmь Презuduуму Д цuацuu прuняmь peuleHue о прuеме в членьl Ассоцuацuu

кПРОТИВ>> - 0 голосов, <ВОlЗ!ЕРЖАЛСЯ>> - 0 голосов,

КСТРОИТЕЛИ KPЬIMAD В llI.:LI ОО|О <СК Бахчлtt:сtрсtй> ЩHrI 9l040039|36),

(Эперzослrlрой>l (ИНН 9 I 02 ] 7V483).

оСоВАЛИ: (Зil\) - З голоса, (ПРоТИВ))

Ие ПРИНЯТС).

ЕШИЛLI:
Реко.паенdt) в аиll, През ud uyMy Ассо цuацuu

о р 2ан.tз а цu u - Ассо цuа цu u

- кСК Бпхчttсtl:1эаЬ (ИНН 9Ia4003936);
- ООО <,rЭнерzоспtрой> (ИНН 9I02l77483).

На этом вопросы повестки дня исчерпаны,
за работу и объявил заседание

редседатель Комиссии

комиссии

- 0 голосов, <ВОЗ,ЩЕРЖАЛСЯ) - 0

решенr|е о 11pue.|te в ч.lеllьI
И КРъIМАD в oпlltoltlellllll:

Председатель поблагодарил участников
. Время закрытия - 09 часов 30 минут.

Д.В. Куличихинl

/А.Ю. Привольнева/

'-' lO.H. Масловская /